Datenblatt

Loma Holzschredder K30HPM - 1 Stk

trailermontiert; mit Dieselmotor
Artikelnummer: K3OHPM

Beschreibung:

- 2 hydraulisch angetriebene Einzugswalzen- Drehzahlwéchter- wassergekuhlter Lombardini Dieselmotor-

trailermontiert fur 80 km/h- hoher Auswurf; einstellbar in jede Richtung

Produktmerkmale:
max. Durchmesser
Einlass6ffnung HxB
Motorleistung

Brennstoff

Leistung
Schlageranzahl
Abmessungen LxBxH
Gewicht

Konrad Hog Werkvertretungen GmbH
FeldbergstralRe 37

79822 Titisee-Neustadt
07651/92140

10 cm

10x30 cm

35PS

Diesel

3-8 m¥/h

14

310x160x232 cm
800 kg
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